- 1 -

重庆科技学院资产与后勤管理处
（2020 年第 1期）

综合科                                        2020 年 1月 3 日

2020 年第 1 次处务会会议纪要

1 月 3 日上午，资产与后勤管理处 2020 年第 1 次处务会在博

学楼 E111 召开。会议由徐茂处长主持，现将会议纪要如下：

会议研究讨论了重科南北苑免费车辆停放相关事宜。会议决

定：一是规定每年 1 月 1 日所有免费公务车辆重新登记；二是所

有免费车辆实施分类管理，具体规定如下：

1.校有公务车辆实行免费出入停放；

2.驻重科南北苑物业工作人员、办公地点长期在重科南北苑学

校其他人员车辆，经申请审核批准后，实行免费出入停放；

3.重科南北苑辖区居委会工作车辆，经申请审核批准后，实行

限时免费出入停放（免费时间：8:00-20:00）；

4.其他公务活动车辆实行登记免费出入停放。

出席：徐茂、余昌海、刘金晟、喻利、唐孝庆、杨洪。

重庆科技学院资产与后勤管理处                                                                                             2020 年 1 月 3 日印发

 (存档 2 份，共印 2 份)